
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 11ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2022

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 11η 
(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2022, η οποία 
πραγματοποιήθηκε την 29η του μηνός Μαρτίου του έτους 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 
11.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι 
αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω: 

  Α/Α
Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

98/2022 
(Εκτός 
ημερήσιας 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για την παράταση των 
συμβάσεων με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου 
χρόνου, που είχαν 
συναφθεί σύμφωνα με το 
άρθρο 74 του Ν. 
4745/2020,(Α΄214 ) 
“Διατάξεις για την 
αντιμετώπιση του 
κορωνοϊού COVID-19 
από τους ΟΤΑ” όπως 
αυτό τροποποιήθηκε  με 
τις διατάξεις του άρθρου 
147 του Ν. 4831/23-09-
2021 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 170), τις 
διατάξεις  του άρθρου 
176 του Ν. 4876 / 23-12-
2021 (ΦΕΚ  Α΄ 251 ), 
καθώς και τις διατάξεις  
του άρθρου 33 του Ν. 
4915 / 24-3-2022 (ΦΕΚ  

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει την παράταση ισχύος σύμβασης μέχρι την 31η 
Μαϊου 2022 του προσωπικού που είχε προσληφθεί 
σύμφωνα με τις αριθ.: α) 769/2020 (ΑΔΑ: 6ΝΝΗΩΗΒ-
ΙΑ), β) 151 /2021 (ΑΔΑ: 69ΔΤΩΗΒ-3ΚΕ) και γ) 
649/2021 (ΑΔΑ:9Θ3ΓΩΗΒ-ΚΜΕ) και 921/29-12-2021 
(ΑΔΑ: 6ΛΓΟΩΗΒ-ΠΓΡ) αποφάσεις του Δημάρχου 
Τανάγρας,  με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου χρόνου, συνολικού αριθμού έντεκα (10) 
ατόμων, για την αντιμετώπιση της διασποράς του 
κορωνοϊού COVID-19 και την άμεση λήψη προληπτικών 
ή κατασταλτικών μέτρων λόγω σοβαρής απειλής της 
δημόσιας υγείας,  διαφόρων ειδικοτήτων, όπως αυτοί 
αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα: 

Υπηρεσία Έδρα 
Υπηρεσίας

Ειδικότητα Διάρκεια 
Σύμβασης

Αριθμός 
Ατόμων

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ ΥΕ  Εργατών 
Καθαριότητας - 
Οδοκαθαριστών

4 μήνες 2

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας – 

πλήρωμα  
απορ/φόρων

4 μήνες 4

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 31/03/2022

4819/2022/Κύριο Πρωτόκολλο



[2]

Α΄  63 )». ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ ΔΕ Οδηγών 
Αυτοκινήτων με 
άδεια ψηφιακού 

ταχογράφου

4 μήνες 3

ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

(ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ 
ΣΠΙΤΙ)

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ TE 
Νοσηλευτών/τριών 

και εν ελλείψει
 ΔΕ 

Νοσηλευτών/τριών

4 μήνες 1

2. Οι προσλήψεις θα βαρύνουν τους κάτωθι Κ.Α. εξόδων 
του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2022, για τους 
οποίους υπάρχει επαρκής εγγεγραμμένη πίστωση 
σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 3/2022 δέσμευση ανάληψης 
υποχρέωσης του Δημάρχου Τανάγρας, ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ
Κ.Α. 
02.20.6041.01

Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 650.000,00 €

Κ.Α. 
02.20.6054.01

Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 
έκτακτου προσωπικού 

200.000,00 €

3. Εξουσιοδοτεί η καθ’ ύλην αρμόδια Διεύθυνση να προβεί 
σε κάθε τυχόν περαιτέρω ενέργεια για την υλοποίηση της 
παρούσας απόφασης.

99/2022 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 1ου 
Ανακεφαλαιωτικού 
Πίνακα και του 1ου 
Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε του έργου  
με τίτλο: «Κατασκευή 
δικτύου αποχέτευσης 
ομβρίων υδάτων Δ.Ε. 
Σχηματαρίου 2021».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει τον 1ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα και το 1ο 
Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του έργου με τίτλο: «Κατασκευή δικτύου 
αποχέτευσης ομβρίων υδάτων Δ.Ε. Σχηματαρίου 2021», 
ο οποίος βρίσκεται σε ισοζύγιο σε σχέση με την αρχική 
σύμβαση στο ποσό των 188.963,87 € συμπεριλαμβανομένων 
των αναλογούντων κονδυλίων απροβλέπτων δαπανών και 
Φ.Π.Α.

100/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 
δικηγόρο υπεράσπισης 
των: α) Γιαλούτς 
Τουρκάι και β) 
Αναστασίου Ιωάννης 
ενώπιον του Τριμελούς 
Πλημμελειοδικείου  
Θηβών κατά τη δικάσιμο 
της 6ης Απριλίου 2022».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στο δικηγόρο ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΘΩΜΑ του 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ με Α.Μ. 107 μέλους του δικηγορικού 
συλλόγου Θηβών, την εντολή υπεράσπισης των: α) 
Γιαλούτς Τουρκάϊ του Ομέρ και β) Αναστασίου Ιωάννη 
του Γεωργίου, ενώπιον του Τριμελούς 
Πλημμελειοδικείου Θηβών, κατά τη δικάσιμο της 6ης 
Απριλίου 2022 και σε κάθε άλλη μετ’ αναβολή 
δικάσιμο.

2. Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 265,36 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου προϋπολογισμού 
του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού έτους 2022.

3. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
του δικαιούχου ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΘΩΜΑ του 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ με Α.Μ. 107 μέλους του δικηγορικού 
συλλόγου Θηβών,  με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.



[3]

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

101/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του υπ’ 
αριθ. 3 πρακτικού 
ελέγχου δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του 
ανοιχτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού, με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 143707, για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια χημικού 
υλικού».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 22/03/2022 πρακτικό 3 ελέγχου 
δικαιολογητικών κατακύρωσης, του διαγωνισμού με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 143707, για την εκτέλεση της προμήθειας με 
τίτλο: «Προμήθεια χημικού υλικού», ενδεικτικού 
προϋπολογισμού δαπάνης 72.912,00 €   
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού για επιλογή αναδόχου για 
την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια 
χημικού υλικού», στον οικονομικό φορέα 
ΛΟΥΜΠΡΙΚΟ – ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΕΠΕ με α/α 
προσφοράς 253322, καθώς προσέφερε για την εκτέλεση 
της ως άνω προμήθειας το ποσό των 43.200,00 € πλέον 
Φ.Π.Α.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την υπογραφή της 
σχετικής σύμβασης 

102/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την εισήγηση προς το 
δημοτικό συμβούλιο της 
1ης αναμόρφωσης του 
προϋπολογισμού του 
δήμου, έτους 2022».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την 1η αναμόρφωση 
του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2022 ως 
εξής:
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.5111 με τίτλο: 

«Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 
έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων 
ετών» με το ποσό των 82.540,63 € με ταυτόχρονη 
ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.5113 με τίτλο: 
«Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 
έσοδα για την κάλυψη ειδικευμένων δαπανών» με 
το ποσό των 87.462,91 € με ταυτόχρονη ισόποση 
ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Μείωση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.5119 με τίτλο: 
«Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 
έσοδα για την κάλυψη εν γένει δαπανών του 
Δήμου» με το ποσό των 3.744.826,48 € με 
ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Μείωση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.5121 με τίτλο: 
«Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα 
έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων 
ετών» με το ποσό των 460.654,73 € με ταυτόχρονη 
ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.5123 με τίτλο: 
«Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα 
έσοδα για την κάλυψη ειδικευμένων δαπανών» με 



[4]

το ποσό των 325.486,22 € με ταυτόχρονη ισόποση 
ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Μείωση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.5124 με τίτλο: 
«Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από το 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
(ΕΣΠΑ Κ.Α.ι Εθνικό ΠΔΕ)» με το ποσό των 
37.351,38 € με ταυτόχρονη ισόποση μείωση του 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.5129 με τίτλο: 
«Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα 
έσοδα για την κάλυψη εν γένει δαπανών του 
δήμου» με το ποσό των 152.336,37 € με ταυτόχρονη 
ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3211.01 με τίτλο: 
«Τέλη καθαριότητας μη ηλεκτροδουμένων» με το 
ποσό των 541.306,21 € με ταυτόχρονη ισόποση 
ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3211.02 με τίτλο: 
«Τέλη καθαριότητας ΕΑΒ» με το ποσό των 
86.779,01 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3212.01 με τίτλο: 
«Τέλη και δικαιώματα ύδρευσης Δ.Ε. 
Σχηματαρίου» με το ποσό των 31.726,71 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3212.02 με τίτλο: 
«Τέλη και δικαιώματα ύδρευσης Δ.Ε. 
Οινοφύτων» με το ποσό των 124.731,97 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3212.03 με τίτλο: 
«Τέλη και δικαιώματα ύδρευσης Δ.Ε. Τανάγρας» 
με το ποσό των 55.010,47 € με ταυτόχρονη ισόποση 
ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3212.04 με τίτλο: 
«Τέλη και δικαιώματα ύδρευσης Δ.Ε. 
Δερβενοχωρίων» με το ποσό των 894,71 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3214.01 με τίτλο: 
«Τέλη και δικαιώματα αποχέτευσης Δ.Ε. 
Σχηματαρίου» με το ποσό των 5.087,77 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Μείωση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3214.02 με τίτλο: 
«Τέλη και δικαιώματα αποχέτευσης Δ.Ε. 
Οινοφύτων» με το ποσό των 1.452,97 € με 
ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»



[5]

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3215.03 με τίτλο: 
«Τέλος ακίνητης περιουσίας Δ.Ε. Τανάγρας» με το 
ποσό των 86.072,04 € με ταυτόχρονη ισόποση 
ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3216.01 με τίτλο: 
«Περιβαλλοντικο Τέλος ΕΑΒ Δ.Ε. Σχηματαρίου» 
με το ποσό των 26.029,40 € με ταυτόχρονη ισόποση 
ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3216.05 με τίτλο: 
«Συγκοινωνιακό τέλος Ε.Α.Β.» με το ποσό των 
20.782,90 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Μείωση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3217 με τίτλο: 
«Εισφορά λόγω ένταξης ή επέκτασης 
πολεοδομικών σχεδίων» με το ποσό των 1.558,16 € 
με ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3218.01 με τίτλο: 
«Τακτικά έσοδα επί των ακαθαρίστων εσόδων 
επιτηδευματιών Δ.E.Σχηματαρίου» με το ποσό των 
9.061,23 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Μείωση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3219.01 με τίτλο: 
«Δημοτικός φόρος Ε.Α.Β.» με το ποσό των 
1.883,40 € με ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Μείωση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3219.03 με τίτλο: 
«Ειδικό τέλος λατομικών  προϊόντων» με το ποσό 
των 59.590,37 € με ταυτόχρονη ισόποση μείωση του 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3219.04 με τίτλο: 
«Φ.Π.Α. εκροών προηγούμενων ετών» με το ποσό 
των 90.757,05 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση 
του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3219.05 με τίτλο: 
«Παραβάσεις ΚΟΚ, λοιπά πρόστιμα Κ.Α.ι 
προσαυξήσεις» με το ποσό των 32.282,10 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3219.06 με τίτλο: 
«Τακτικτά έσοδα απώλεια ρύθμισης προηγ.ετών» 
με το ποσό των 24.155,52 € με ταυτόχρονη ισόποση 
ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3219.07 με τίτλο: 
«Φόρος ηλεκτροδοτούμενων χώρων παρελθ.ετών 
(άρθρ.10 Ν.1080/80)» με το ποσό των 98.318,21 € 
με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Μείωση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3219.09 με τίτλο: 
«Τακτικά έσοδα παρελθόντων ετών, από απώλεια 



[6]

ρύθμισης προηγούμενων χρήσεων» με το ποσό των 
8.830,69 € με ταυτόχρονη ισόποση μείωση του Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3219.13 με τίτλο: 
«Τέλη και δικαιώματα από λαϊκές αγορές (άρθρο 
19 ΒΔ 24/9-20/10/1958)» με το ποσό των 1.360,50 € 
με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.8112.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές αιρετών αρχόντων και τρίτων 
Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας 2011» με το ποσό 
των 22.172,41 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.8113.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές Κ.Α.ι έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 
Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 
68.069,81 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.8115.06 με τίτλο: 
«Διάφορα έξοδα Καλλικρατικού Δήμου 
Τανάγρας» με το ποσό των 14.199,69 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.8117.06 με τίτλο: 
«Λοιπά έξοδα Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας» 
με το ποσό των 64.895,78 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.10.8111.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές και έξοδα προσωπικού Καλλικρατικου 
Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 16.644,18 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.10.8113.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 
Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 
26.521,27 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.10.8115.06 με τίτλο: 
«Διάφορα έξοδα Καλλικρατικού Δήμου 
Τανάγρας» με το ποσό των 1.272,24 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.10.8116.06 με τίτλο: 
«Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 
Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 
5.038,67 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.15.8113.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 
Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 
5.532,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση στον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  



[7]

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.15.8116.06 με 
τίτλο: «Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 
Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας» και ενίσχυσή 
του με το ποσό των 8.249,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.15.8121.06 με 
τίτλο: «Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων Κ.Α.ι 
προμήθειες παγίων Καλλικρατικου Δήμου 
Τανάγρας» και ενίσχυσή του με το ποσό των 
21.402,40 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.15.8122.06 με 
τίτλο: «Έργα Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» 
και ενίσχυσή του με το ποσό των 4.530,22 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.20.8111.06 με 
τίτλο: «Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 
Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας» και ενίσχυσή 
του με το ποσό των 1.831,82 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.20.8113.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 
Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 
53.256,52 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.20.8114.06 με τίτλο: 
«Φόροι -Τέλη Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» 
με το ποσό των 50,00 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.20.8115.06 με τίτλο: 
«Διάφορα έξοδα Καλλικρατικού Δήμου 
Τανάγρας» με το ποσό των 1.581,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.20.8116.06 με τίτλο: 
«Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 
Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 
26.495,32 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση στον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.20.8121.06 με τίτλο: 
«Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες 
παγίων Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» με το 
ποσό των 48.028,00 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.25.8111.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές και έξοδα προσωπικού Καλλικρατικού 
Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 9.018,68 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  



[8]

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.25.8113.06 με 
τίτλο: «Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 
Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» και ενίσχυσή 
του με το ποσό των 143.025,85 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.25.8115.06 με τίτλο: 
«Διάφορα έξοδα Καλλικρατικού Δήμου 
Τανάγρας» με το ποσό των 965,95 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.25.8116.06 με τίτλο: 
«Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 
Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 
82.405,25 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.25.8122.06 με τίτλο: 
«Έργα Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» με το 
ποσό των 125.560,57 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.8111.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές και έξοδα προσωπικού Καλλικρατικου 
Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 4.349,38 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.8113.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 
Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 
55.989,73 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.8114.06 με τίτλο: 
«Φόροι -Τέλη Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας» 
με το ποσό των 1.463,50 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.8115.06 με τίτλο: 
«Διάφορα έξοδα Καλλικρατικού Δήμου 
Τανάγρας» με το ποσό των 635,50 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.8116.06 με τίτλο: 
«Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 
Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 
2.859,61 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.8117.06 με τίτλο: 
«Λοιπά έξοδα Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας» 
με το ποσό των 9.909,64 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.8122.06 με τίτλο: 
«Έργα Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» με το 
ποσό των 57.011,70 € μεταφέροντας ισόποση 



[9]

πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.35.8111.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές και έξοδα προσωπικού Καλλικρατικου 
Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 3.539,03 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.35.8113.06 με 
τίτλο: «Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 
Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» και ενίσχυσή 
του με το ποσό των 2.474,89 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.35.8114.06 με τίτλο: 
«Φόροι -Τέλη Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας» 
με το ποσό των 880,50 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.35.8115.06 με τίτλο: 
«Διάφορα έξοδα Καλλικρατικού Δήμου 
Τανάγρας» με το ποσό των 697,50 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.60.8111.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές και έξοδα προσωπικού Καλλικρατικου 
Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 7.549,33 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.61.8113.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 
Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 
5.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση στον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.62.8121.06 με τίτλο: 
«Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες 
παγίων Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας» με το 
ποσό των 150.000,00 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.64.8122.06 με 
τίτλο: «Έργα Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» 
και ενίσχυσή του με το ποσό των 114.749,36 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.70.8111.06 με τίτλο: 
«Αμοιβές και έξοδα προσωπικού Καλλικρατικου 
Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 2.599,28 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.70.8113.06 με 
τίτλο: «Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 
Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 
15.958,18 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  



[10]

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.70.8114.06 με τίτλο: 
«Φόροι -Τέλη Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας» 
με το ποσό των 480,00 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.70.8116.06 με τίτλο: 
«Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 
Καλλικρατικου Δήμου Τανάγρας» με το ποσό των 
1.515,70 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.8511 με τίτλο: 
«Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων 
υπολοίπων» με το ποσό των 1.235.588,33  € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο «Αποθεματικό»  

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 5.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.00.6124 με τίτλο: «Εξοδα κηδείας 
Δημάρχων και προέδρων κοινοτήτων (άρθρο 
175ΔΚΚ Ν2685/99)» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 37.200,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.00.6142.11 με τίτλο: «Πάροχος 
Υπηρεσιών Συμβουλών Ανάπτυξης και 
εγκατάστασης  Συστήματος Ποιότητας κατά το 
Πρότυπο ISO9001:2015 του Δήμου Τανάγρας» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 60.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.10.7515.01 με τίτλο: «Αναπτυξιακός 
Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης Δήμων 
Τανάγρας και Θηβαίων» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 24.800 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.15.6142.21 με τίτλο: «Φιλοξενία 
αδέσποτων ζώων του Δήμου Τανάγρας» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 73.800,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7132.01 με τίτλο: «Προμήθεια 
οχημάτων - 4Χ4» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 153.205,20 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7323.28 με τίτλο: «Ολοκλήρωση 
οδού Πύλη- Αγ.Αθανάσιος ΔΕ Δερβενοχωρίων» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 300.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.20.6211 με τίτλο: «Αντίτιμο ηλεκτρικού 
ρεύματος για φωτισμό οδών, Πλατειών και 



[11]

κοινοχρήστων χώρων και παραγωγικής 
διαδικασίας» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 240.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.20.6161.03 με τίτλο: «Σύναψη 
προγραμματικής σύμβασης για την παροχή 
υποστηρικτικών υπηρεσιών από τον Π. ΦΟΔΣΑ 
στον Δ.Τανάγρας» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 50.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.35.6213 με τίτλο: «Ύδρευση 
παραγωγικής διαδικασίας» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 24.800,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.6662.03 με τίτλο: «Προμήθεια 
υλικών αυτοματισμού αντλιοστασίων» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 200.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.6213 με τίτλο: «Ύδρευση 
παραγωγικής διαδικασίας-  (ΕΥΔΑΠ)» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 5.935,70 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.7131.04 με τίτλο: «Προμήθεια 
υλικών ύδρευσης 2022» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 42.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7326.21 με τίτλο: «Ανακατασκευή 
αύλειου χώρου αεροδρομίου Τανάγρας» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 12.800,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7135.20 με τίτλο: «Προμήθεια 
Πινακίδων σήμανσης 2022» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 3.690,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.15.7326.01 με τίτλο: «Κατασκευή 
πίστας skateboard» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 24.800,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.10.6142.18 με τίτλο: «Συντήρηση Η/Υ 
και δικτύων Δήμου Τανάγρας» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 24.800,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.10.7135.02 με τίτλο: «Προμήθεια 
κλιματιστικών μονάδων» 



[12]

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 92.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.15.7131.02 με τίτλο: «Προμήθεια ενός 
τρακτέρ» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 24.800,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.20.6262.20 με τίτλο: «Εργασίες 
καθαρισμού Τάφρων αγροτικών οδών ΔΕ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 24.800,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.20.6262.21 με τίτλο: «Εργασίες 
καθαρισμού Τάφρων αγροτικών οδών ΔΕ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 37.200,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.20.6699.02 με τίτλο: «Λοιπές 
προμήθειες αναλωσίμων» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 100.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.20.7135.04 με τίτλο: «Προμήθεια κάδων 
απορριμμάτων 2022» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 12.400,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.6262.21 με τίτλο: «Εργασίες 
καθαρισμού Κεντρικού Δικτύου Αποχέτευσης 
2021» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 24.800,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.7131.07 με τίτλο: «Προμήθεια 
υλικών για την αναβάθμιση του Δημοτικού 
Αντλιοστασίου» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»   με το ποσό των 37.200,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.7135.11 με τίτλο: «Προμήθεια 
αντλιών ακαθάρτων Β/Κ» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 60.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.6662.14 με τίτλο: «Προμήθεια 
υλικών συντήρησης και επισκευής κοινόχρηστων 
χώρων στις παραλίες του Δήμου» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 10.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7135.04 με τίτλο: «Προμήθεια 



[13]

εξοπλισμού συντριβανιών» 
 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 54.688,29 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.7326.18 με τίτλο: «Αντικατάσταση 
αγωγού από αεροδρόμιο έως αντλιοστάσιο 
Σχηματαρίου» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 37.200,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.10.6613 με τίτλο: «Προμήθεια εντύπων 
και υλικών μηχανογράφησης Κ.Α.ι πολλαπλών 
εκτυπώσεων» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 37.200,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.10.6699 με τίτλο: «Λοιπές προμήθειες 
αναλωσίμων» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 100.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.20.6263.04 με τίτλο: «Συντήρηση και 
επισκευή μεταφορικών μέσων 2022» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 24.800,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.20.6414.05 με τίτλο: «Αποκομιδή και 
απόρριψη διαφόρων υλικών από Κ.Χ. στο 
Δήλεσι» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 150.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.20.6641.04 με τίτλο: «Προμήθεια 
καυσίμων και λιπαντικών για την κίνηση 
επιβατικών & φορτηγών αυτοκινήτων 2022» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 50.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.6641.04 με τίτλο: «Προμήθεια 
καυσίμων και λιπαντικών για την κίνηση 
επιβατικών & φορτηγών αυτοκινήτων 2022» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 45.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.6662.09 με τίτλο: «Προμήθεια 
Σκυροδέματος 2021» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 5.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.6671.01 με τίτλο: «Προμήθεια 
ελαστικών αυτοκινήτων του Δήμου» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»   με το ποσό των 5.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 



[14]

Εξόδων 02.70.6263.04 με τίτλο: «Υπηρεσίες 
πλυσίματος - γρασαρίσματος αυτοκινήτων 
Δήμου» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 20.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.70.6641.03 με τίτλο: «Προμήθεια 
καυσίμων-λιπαντικών για την κίνηση επιβατικών,  
φορτηγών αυτοκινήτων & λεωφορείων 2022» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 20.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7332.14 με τίτλο: «Ανάπλαση 
(εξωραϊσμός) Κεντρικής Πλατείας Δ.Ε. Δηλεσίου» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 450.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7333.15 με τίτλο: «Ανάπλαση 
Δημοτικών Οδών οικισμού Σχηματαρίου   (ΔΕ 
Σχηματαρίου)» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 22.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7323.66 με τίτλο: «Επισκευή - 
Συντήρηση ασφαλτοστρωμένων οδών στη ΔΕ 
Οινοφύτων 2020» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 99.015,76 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.7326.13 με τίτλο: «Κατασκευή 
δικτύου αποχέτευσης ομβρίων υδάτων στο Δήλεσι 
ΔΕ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΣΥΝ» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. εξόδων  02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»  με το ποσό των 100.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7333.16 με τίτλο: «Διαπλάτυνση 
Γέφυρας στη θέση Βρύση Τ.Κ. Τανάγρας )ΣΥΝ)» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1329.04 με 
τίτλο: «Υποστηρικτικές υπηρεσίες κατάρτισης για 
το "Επιχειρησιακό σχέδιο για την εξασφάλιση 
κοινοχρήστων και κοινωφελών χώρων-
Ε.Σ.Ε.Κ.Κ."» και ενίσχυσή του με το ποσό των 
37.200,00 € με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.64.6142.04 με 
τίτλο: «Υποστηρικτικές υπηρεσίες κατάρτισης για 
το "Επιχειρησιακό σχέδιο για την εξασφάλιση 
κοινοχρήστων και κοινωφελών χώρων-
Ε.Σ.Ε.Κ.Κ."» και ενίσχυσή του με το ποσό των 
37.200,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.30.6142.05 με 
τίτλο: «Υποστηρικτικές υπηρεσίες κατάρτισης για 
το "Επιχειρησιακό σχέδιο για την εξασφάλιση 



[15]

κοινοχρήστων και κοινωφελών χώρων-
Ε.Σ.Ε.Κ.Κ."» και ενίσχυσή του με το ποσό των 0,01 
€ μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.45.6691 με τίτλο: 
«Προμήθεια οστεοφυλακίων» και ενίσχυσή του με 
το ποσό των 37.200,00 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.10.7135.03 με τίτλο: 
«Προμήθεια Αλουμινίων» με το ποσό των 
12.400,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.15.7135.07 με τίτλο: 
«Προμήθεια Οργάνων Γυμναστικής εξωτερικού 
χώρου» με το ποσό των 37.200,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1328.29 με 
τίτλο: «Υποστήριξη για την  υποβολή πρότασης 
στο Χρημ/κο πρόγρ. «Δράσεις Περιβαλλοντικού 
Ισοζυγίου», στον Άξ. Προτ. 4 «Σχέδια Φόρτισης 
Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο)»» και ενίσχυσή 
του με το ποσό των 39.680,00 € με ταυτόχρονη 
ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.64.6142.01 με τίτλο: 
«Υποστήριξη για την  υποβολή πρότασης στο 
Χρημ/κο πρόγρ. «Δράσεις Περιβαλλοντικού 
Ισοζυγίου», στον Άξ. Προτ. 4 «Σχέδια Φόρτισης 
Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο)»» με το ποσό 
των 39.680,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 
τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.6142.06 με τίτλο: 
«Υποστήριξη για την  υποβολή πρότασης στο 
Χρημ/κο πρόγρ. «Δράσεις Περιβαλλοντικού 
Ισοζυγίου», στον Άξ. Προτ. 4 «Σχέδια Φόρτισης 
Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο)»» με το ποσό 
των 9.920,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 
τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.15.6631.01 με τίτλο: 
«Προμήθεια μέσων συλλογικής προστασίας -
RAPID TESTS- SARS COVID-19 για περιορισμό 
της διασποράς του COVID-19» με το ποσό των 
20.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.00.6142.06 με 
τίτλο: «Υπηρεσίες συμβουλευτικής υποστήριξης 
σε εξειδικευμένα θέματα διαγωνιστικών 
διαδικασιών του Δήμου Τανάγρας» και ενίσχυσή 
του με το ποσό των 37.200,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 



[16]

με τίτλο: «Αποθεματικό»
 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.25.7312.14 με τίτλο: 

«Επέκταση και Αναβάθμιση Δικτύων Ύδρευσης 
Δ.Ε. Δηλεσίου» με το ποσό των 116.180,00 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.30.7323.24 με τίτλο: 
«Ασφαλτοστρώσεις οδού προς ΠΥΡΚ.Α.Λ, 
ΣΤΕΦΑΝΗΣ-ΣΚΟΥΡΤΩΝ, ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ-
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΔΑΦΝΗΣ & ΣΚΟΥΡΤΑ 
ΠΥΛΗΣ Δ.Ε. Δερβενοχωρίων και Τζιγκουράτι» 
με το ποσό των 83.000,00 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.15.7331.05 με τίτλο: 
«Επισκευή σχολικών κτιρίων Δήμου Τανάγρας» 
με το ποσό των 23.260,00 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1327.03 με 
τίτλο: «Ανάπλαση αυλείου χώρου 1ου Δημοτικού 
Σχολείου Σχηματαρίου» και ενίσχυσή του με το 
ποσό των 150.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση 
ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.61.7321.17 με 
τίτλο: «Ανάπλαση αυλείου χώρου 1ου Δημοτικού 
Σχολείου Σχηματαρίου» και ενίσχυσή του με το 
ποσό των 150.000,00 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου  Κ.Α. Εξόδων 02.15.7321.20 με 
τίτλο: «Ανάπλαση αυλείου χώρου 1ου Δημοτικού 
Σχολείου Σχηματαρίου» και ενίσχυσή του με το 
ποσό των 0,01 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.0611.01 με τίτλο: 
«Κ.Α.Π για την κάλυψη γενικών αναγκών (άρθρο 
25 Ν 1828/89)» με το ποσό των 149.812,56 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Μείωση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.1211.04 με τίτλο: 
«Προώθηση της απασχόλησης μέσω 
προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα - ΟΑΕΔ» 
με το ποσό των 60.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση 
μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.4319.01 με τίτλο: 
«Προώθηση της απασχόλησης μέσω 
προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα - ΟΑΕΔ» 
με το ποσό των 60.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση 
ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»



[17]

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 60.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.60.6041.02 με τίτλο: «Προώθηση της 
απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 
χαρακτήρα - ΟΑΕΔ»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.8231 με τίτλο: 
«Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και 
ταμεία» με το ποσό των 60.000,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 300.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.00.6712.04 με τίτλο: «Απόδοση σε 
Κ.Α.ΠΗ-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΩΔΕΙΟ Δ.ΤΑΝΑΓΡΑΣ"»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.6715.07 με τίτλο: 
«Επιχορήγηση Νομικού Προσώπου  "Κ.Α.ΠΗ- 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ- ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ"» με το ποσό των 
190.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 
τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.00.6734 με τίτλο: 
«Επιχορηγήσεις σε αθλητικούς συλλόγους και 
σωματεία» και ενίσχυσή του με το ποσό των 
30.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.00.6723 με τίτλο: 
«Κεφάλαια προς τεχνικό εξοπλισμό Δήμων & 
Κοινοτήτων (άρθρ. 68 ΝΔ 3033/54)» και ενίσχυσή 
με το ποσό των 60.925,72 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Μείωση του Κ.Α. Εξόδων 02.15.6236.02 με τίτλο: 
«Μίσθωση εξοπλισμού για την ναυαγοσωστική 
κάλυψη της πολυσύχναστης παραλίας "Πλάκα 
Δήλεσι"» με το ποσό των 30.000,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση στον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.15.6162.07 με τίτλο: 
«Ναυαγοσωστική κάλυψη» με το ποσό των 
80.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 20.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.10.6271 με τίτλο: «Ύδρευση δημοτικών 
κτιρίων κ.λ.π.» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 37.200,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.10.6142.16 με τίτλο: «Υπηρεσίες 



[18]

λογισμικών προγραμματων για τις γεωγραφικες 
αποτυπώσεις των κοιμητηριων» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 280.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.20.6142.07 με τίτλο: «Υπηρεσίες 
ενεργειακής αναβάθμισης / αυτοματοποίησης 
συστημάτων ηλεκτροφωτισμού Κ.Χ.» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 30.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.10.6643.04 με τίτλο: «Προμήθεια 
πετρελαίου θερμανσης του Δήμου 2022» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.6492 με τίτλο: 
«Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης 
δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 
πράξεων» με το ποσό των 50.000,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 180.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7412.24 με τίτλο: «Μελέτη 
Πολεοδόμησης του Πολεοδομικού 
Συγκροτήματος Οινοφύτων , Βάσει υπάρχοντος 
εγκεκριμένου Γ.Π.Σ.  (συν)» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 200.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.15.7336.06 με τίτλο: «Αναβάθμιση 
Αθλητικών εγκαταστάσεων ΔΕ Οινοφύτων» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 100.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.7326.11 με τίτλο: «Κατασκευή 
δικτύου αποχέτευσης ομβρίων υδάτων Δ.Ε. 
Σχηματαρίου 2021» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.25.7312.42 με 
τίτλο: «Αναβάθμιση υποδομών αποχέτευσης 
ακαθάρτων από Οινόφυτα έως ΕΕΛ» και ενίσχυσή 
του με το ποσό των 0,01 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.15.6262.13 με τίτλο: 
«Εργασίες Συντήρησης Δημοτικού Αθλητικού 
Κέντρου Δ.Κ. Σχηματάρι» με το ποσό των 
24.800,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.35.7135.04 με 
τίτλο: «Προμήθεια και τοποθέτηση αστικού 
εξοπλισμού για την αναβάθμιση κοινόχρηστων 
χώρων και χώρων πρασίνου» με το ποσό των 0,01 
€ μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό»



[19]

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 9.920,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.00.6431.05 με τίτλο: «Έξοδα για την 
μελέτη και υλοποίηση διαφημιστικού spot για την 
τουριστική προβολή του Δήμου» 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.15.6142.04 με 
τίτλο: «Δράση εικονικής περιήγησης σε σημεία 
του Δήμου Τανάγρας» και ενίσχυσή του με το ποσό 
των 4.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 
τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.10.6265.02 με τίτλο: 
«Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού 
εξοπλισμού σκευών και λοιπού εξοπλισμού» με το 
ποσό των 5.920,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 61.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.60.6054.01 με τίτλο: «Εργοδοτική 
εισφορά ΙΚ.Α. – ΕΦΚ.Α. υπαλλήλων ορισμένου 
χρόνου – ΟΑΕΔ, ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ» 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.60.6041.01 με τίτλο: 
«Αποδοχές υπαλλήλων ορισμένου χρόνου» με το 
ποσό των 61.000,00 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 


